
 
Europass - životopis

Osobní údaje
Příjmení / Jméno Burešová Jarmila 

Adresa Údolní 51, 60200 Brno (Česká republika)
Telefon 542211803 Mobilní telefon 733768778
E-mail bures-petr@volny.cz; jarmila.buresova@pppbrno.cz

Státní příslušnost Česká republika 

Datum narození 30/10/1950

Pohlaví Žena 

Pracovní zkušenosti

Období 01/01/1983 → 
Povolání nebo vykonávaná funkce Psychologist

Hlavní pracovní náplň a oblasti 
odpovědnosti

psychologická diagnostika a poradenství, krátká terapie

Název/jméno a adresa zaměstnavatele Pedagogicko-psychologická poradna Brno
Zachova 1, 60200 Brno (Česká republika)

Obor činnosti či odvětví Vzdělávání

Období 05/09/1975 - 31/10/1978 
Povolání nebo vykonávaná funkce Educator

Hlavní pracovní náplň a oblasti 
odpovědnosti

mimoškolní práce s dětmi s vadami zraku školního věku

Název/jméno a adresa zaměstnavatele Základní škola internátní pro nevidomé a slabozraké
Veveří 15, 60200 Brno (Česká republika)

Obor činnosti či odvětví Vzdělávání

Vzdělání, odborná příprava a 
školení

Období 04/07/2006 - 25/07/2007 
Dosažená kvalifikace Certifikovaná trenérka WJIE

Hlavní předměty / profesní dovednosti vedení výcviku administrátorů testu Woodcock-Johnson International Edition
Název a typ organizace, která poskytla 

vzdělání, odbornou přípravu či kurz
The Woodcock-Munoz Foundation
2400 Crestmoor Road, TN 37215 Nashville (USA)

Období 01/2002 - 04/2003 
Dosažená kvalifikace supervizor pro VTI

Hlavní předměty / profesní dovednosti supervize pro videotrénink interakcí
Název a typ organizace, která poskytla 

vzdělání, odbornou přípravu či kurz
SPIN - sdružení pro videotrénink interakcí v ČR
Ke Kamýku 686/2, 14200 Praha 12 (Česká republika)

Období 03/2000 - 12/2001 
Dosažená kvalifikace trenér VTI

Strana 1 / 3 - Životopis 
Burešová Jarmila 

Více informací o Europass: http://europass.cedefop.europa.eu
© Evropská unie, 2002-2010 24082010


 
	 
		 2012-02-20T22:31:34+01:00
		 V2.0
		 Automatically generated Europass CV
	
	 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
	
	 
		 Jarmila
		 Burešová
		 
			 
				 Údolní 51
				 Brno
				 60200
				 
					 CZ
					 Česká republika
				
			
			 542211803
			 
			 733768778
			 bures-petr@volny.cz; jarmila.buresova@pppbrno.cz
		
		 
			 F
			 
				 Česká republika
			
			 1950-10-30
		
	
	 
		 
	
	 
		 
			 
				 
					 1983
					 --01
					 ---01
				
				 				
			
			 
				 24450
				 Psychologist
			
			 psychologická diagnostika a poradenství, krátká terapie
			 
				 Pedagogicko-psychologická poradna Brno
				 
					 Zachova 1
					 Brno
					 60200
					 
						 CZ
						 Česká republika
					
				
				 
					 P
					 Vzdělávání
				
			
		
		 
			 
				 
					 1975
					 --09
					 ---05
				
				 
					 1978
					 --10
					 ---31
				
			
			 
				 Educator
			
			 mimoškolní práce s dětmi s vadami zraku školního věku
			 
				 Základní škola internátní pro nevidomé a slabozraké
				 
					 Veveří 15
					 Brno
					 60200
					 
						 CZ
						 Česká republika
					
				
				 
					 P
					 Vzdělávání
				
			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2006
					 --07
					 ---04
				
				 
					 2007
					 --07
					 ---25
				
			
			 Certifikovaná trenérka WJIE
			 vedení výcviku administrátorů testu Woodcock-Johnson International Edition
			 
				 The Woodcock-Munoz Foundation
				 
					 2400 Crestmoor Road
					 Nashville
					 TN 37215
					 
						 USA
					
				
				 
			
			 
				 
			
			 
				 Psychologická diagnostika
			
		
		 
			 
				 
					 2002
					 --01
				
				 
					 2003
					 --04
				
			
			 supervizor pro VTI
			 supervize pro videotrénink interakcí
			 
				 SPIN - sdružení pro videotrénink interakcí v ČR
				 
					 Ke Kamýku 686/2
					 Praha 12
					 14200
					 
						 CZ
						 Česká republika
					
				
				 
			
			 
				 
			
			 
				 komunikace
			
		
		 
			 
				 
					 2000
					 --03
				
				 
					 2001
					 --12
				
			
			 trenér VTI
			 videotrénink interakcí se zaměřením na rodinu a školu
			 
				 SPIN ČR
				 
					 Ke Kamýku 686/2
					 Praha 12
					 14200
					 
						 CZ
						 Česká republika
					
				
				 
			
			 
				 
			
			 
				 komunikace
			
		
		 
			 
				 
					 1995
				
				 
					 1999
				
			
			 výcvik v systemickém přístupu ke klientům
			 systemický přístup ke klientům, pomáhání a vlastní profesionální roli
			 
				 Institut pro systemickou zkušenost
				 
					 
					 Praha
					 
					 
						 CZ
						 Česká republika
					
				
				 
			
			 
				 
			
			 
				 komunikace, poradenství
			
		
		 
			 
				 
					 1993
				
				 
					 2000
				
			
			 
			 metody a výchovné přístupy Adlerovské individuální psychologie
			 
				 Česká společnost pro individuální psychologii
				 
					 
					 
					 
					 
						 CZ
						 Česká republika
					
				
				 
			
			 
				 
			
			 
				 poradenství, výchova
			
		
		 
			 
				 
				 
					 1982
				
			
			 doktor filozofie
			 rigirózní zkouška
			 
				 Univerzita J.E Purkyně (nyní Masarykova univerzita)
				 
					 
					 Brno
					 
					 
						 CZ
						 Česká republika
					
				
				 
			
			 
				 vysokoškolské
			
			 
				 pedagogická psychologie
			
		
		 
			 
				 
					 1971
				
				 
					 1979
				
			
			 vysokoškolská kvalifikace
			 obor pedagogika
			 
				 Univerzita J.E.Purkyně (nyní Masarykova u.)
				 
					 
					 Brno
					 
					 
						 CZ
						 Česká republika
					
				
				 
			
			 
				 vysokoškolské
			
			 
				 pedagogika
			
		
		 
			 
				 
					 1969
				
				 
					 1974
				
			
			 vysokoškolská kvalifikace
			 obor psychologie
			 
				 Univerzita J.E.Purkyně (nyní Masarykova u.)
				 
					 
					 Brno
					 
					 
						 CZ
						 Česká republika
					
				
				 
			
			 
				 vysokoškolské vzdělání
			
			 
				 psychologie
			
		
		 
			 
				 
					 1966
					 --09
					 ---01
				
				 
					 1969
					 --06
					 ---30
				
			
			 maturita na Střední všeobecně vzdělávací škole
			 rozšířená výuka cizích jazyků
			 
				 Střední všeobecně vzdělávací škola
				 
					 Lerchova 63
					 Brno
					 60200
					 
						 CZ
						 Česká republika
					
				
				 
			
			 
				 
			
			 
				 všeobecné
			
		
	
	 
		 
			 cs
			 čeština
		
		 
			 de
			 němčina
			 
				 b2
				 c1
				 b2
				 b2
				 b1
			
		
		 
			 ru
			 ruština
			 
				 b2
				 b2
				 b2
				 b2
				 b1
			
		
		 
			 en
			 angličtina
			 
				 a2
				 b1
				 a2
				 a2
				 a2
			
		
	
	 
		 dobré komunikační schopnosti získané v poradenské praxi a ve výcvicích
		 
		 
		 dobrá uživatelská znalost nástrojů Microsoft Office
		 
		 
		 
	
	 
		 
		 
	


CV.xml



Hlavní předměty / profesní dovednosti videotrénink interakcí se zaměřením na rodinu a školu
Název a typ organizace, která poskytla 

vzdělání, odbornou přípravu či kurz
SPIN ČR
Ke Kamýku 686/2, 14200 Praha 12 (Česká republika)

Období 1995 - 1999 
Dosažená kvalifikace výcvik v systemickém přístupu ke klientům

Hlavní předměty / profesní dovednosti systemický přístup ke klientům, pomáhání a vlastní profesionální roli
Název a typ organizace, která poskytla 

vzdělání, odbornou přípravu či kurz
Institut pro systemickou zkušenost
Praha (Česká republika)

Období 1993 - 2000 
Hlavní předměty / profesní dovednosti metody a výchovné přístupy Adlerovské individuální psychologie

Název a typ organizace, která poskytla 
vzdělání, odbornou přípravu či kurz

Česká společnost pro individuální psychologii
(Česká republika)

Období 1982 
Dosažená kvalifikace doktor filozofie

Hlavní předměty / profesní dovednosti rigirózní zkouška
Název a typ organizace, která poskytla 

vzdělání, odbornou přípravu či kurz
Univerzita J.E Purkyně (nyní Masarykova univerzita)
Brno (Česká republika)

Úroveň vzdělání v národní nebo 
mezinárodní klasifikaci

vysokoškolské

Období 1971 - 1979 
Dosažená kvalifikace vysokoškolská kvalifikace

Hlavní předměty / profesní dovednosti obor pedagogika
Název a typ organizace, která poskytla 

vzdělání, odbornou přípravu či kurz
Univerzita J.E.Purkyně (nyní Masarykova u.)
Brno (Česká republika)

Úroveň vzdělání v národní nebo 
mezinárodní klasifikaci

vysokoškolské

Období 1969 - 1974 
Dosažená kvalifikace vysokoškolská kvalifikace

Hlavní předměty / profesní dovednosti obor psychologie
Název a typ organizace, která poskytla 

vzdělání, odbornou přípravu či kurz
Univerzita J.E.Purkyně (nyní Masarykova u.)
Brno (Česká republika)

Úroveň vzdělání v národní nebo 
mezinárodní klasifikaci

vysokoškolské vzdělání

Období 01/09/1966 - 30/06/1969 
Dosažená kvalifikace maturita na Střední všeobecně vzdělávací škole

Hlavní předměty / profesní dovednosti rozšířená výuka cizích jazyků
Název a typ organizace, která poskytla 

vzdělání, odbornou přípravu či kurz
Střední všeobecně vzdělávací škola
Lerchova 63, 60200 Brno (Česká republika)

Schopnosti, znalosti a 
dovednosti

Mateřský jazyk čeština

Další jazykové znalosti

Sebehodnocení Porozumění Mluvení Psaní

Strana 2 / 3 - Životopis 
Burešová Jarmila 

Více informací o Europass: http://europass.cedefop.europa.eu
© Evropská unie, 2002-2010 24082010



Evropská úroveň (*) Poslech Čtení Ústní interakce Samostatný ústní 
projev

němčina B2 samostatný 
uživatel C1 zkušený uživatel B2 samostatný 

uživatel B2 samostatný 
uživatel B1 samostatný 

uživatel 

ruština B2 samostatný 
uživatel B2 samostatný 

uživatel B2 samostatný 
uživatel B2 samostatný 

uživatel B1 samostatný 
uživatel 

angličtina A2 uživatel základů 
jazyka B1 samostatný 

uživatel A2 uživatel základů 
jazyka A2 uživatel základů 

jazyka A2 uživatel základů 
jazyka 

(*) Společný evropský referenční rámec pro jazyky 

Sociální schopnosti a dovednosti dobré komunikační schopnosti získané v poradenské praxi a ve výcvicích

Počítačové znalosti a dovednosti dobrá uživatelská znalost nástrojů Microsoft Office

Strana 3 / 3 - Životopis 
Burešová Jarmila 

Více informací o Europass: http://europass.cedefop.europa.eu
© Evropská unie, 2002-2010 24082010

http://europass.cedefop.europa.eu/LanguageSelfAssessmentGrid/cs

